
UCHWAŁA NR 317/2016
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego w Radomiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r., poz. 446) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 40 ust. 1 i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 9 
czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz 575) Rada Miejska 
w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się wysokość środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych typu rodzinnego w Radomiu do kwoty nie niższej niż 760 złotych miesięcznie.

§ 2. Zwiększa się wysokość środków finansowych na utrzymanie dziecka legitymującego się orzeczeniem o 
niepełnosprawności lub orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w 
placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego w Radomiu do kwoty nie niższej niż 960 złotych 
miesięcznie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 2857223C-27DC-4C90-A3DA-5CFACF924440. Uchwalony Strona 1




